
海淀区翠湖北路东延（上庄路-京新高速）道路
工程（勘察）招标公告 

（招标编号： ） 

一、招标条件

本招标项目 海淀区翠湖北路东延（上庄路-京新高速）道路工程（勘察） 已由 北京市海淀区

发展和改革委员会 以 关于翠湖北路东延（上庄路-京新高速）道路工程项目建议书（代可

研）的批复 批准建设，招标人为 北京海融达投资建设有限公司 ，投资额为 53550.72 万

元，建设资金来自 政府投资 ， 项目出资比例为 100% 。项目已具备招标条件，现进行公开招

标 。 

二、项目概况和招标范围

本次招标项目的建设地点：北京市 海淀区 翠湖北路东延位于海淀北部地区上庄镇，西起上庄

路，东至京新高速 

规模：地上建筑规模： 本项目规划为城市次干路，翠湖北路东延位于海淀北部地区上庄镇，

西起上庄路，东至京新高速，道路全长约2500米，道路红线宽40米，设计车速为40公里/小

时。 翠湖北路东延道路横断面采用四幅路形式。翠湖北路东延道路工程断面，中央分隔带宽

4米，两侧机动车道各宽7.5米，两上两下共四条机动车道，两侧机非分隔带各宽2.5米，两侧

非机动车道各宽3.5米，两侧人行步道宽4.5米（含树池） 翠湖北路东延道路通过新建桥梁跨

越规划上庄后河、李家坟沟、玉河排水沟，全线合计新建桥梁三座。 ；地下建筑规模： 1、

雨水工程 （1）上庄河流域 规划自规划二路至上庄后河，沿翠湖北路东延新建一条雨水管

道，管径为Φ1600～Φ1800毫米，由东向西排入上庄后河 （2）李家坟排水沟流域 规划自规

划二路至李家坟排水沟，沿翠湖北路东延新建一条雨水管道，管径为Φ1400毫米，由西向东

排入李家坟排水沟。 规划自上庄东路至李家坟排水沟，沿翠湖北路东延新建一条雨水管道，

管径为□3600×1500毫米，由东向西排入李家坟排水沟 （3）玉河排水沟流域 规划自上庄东

路至玉河排水沟，沿翠湖北路东延新建一条雨水管道，管径为Φ800～Φ1200毫米，由西向东

排入玉河排水沟。 规划自京新高速公路至玉河排水沟，沿翠湖北路东延新建一条雨水管道，

管径为Φ800～Φ1200毫米，由东向西排入玉河排水沟2、污水工程 规划自上庄路至现状上庄

再生水厂，沿翠湖北路东延新 建一条污水干线，管径为Φ1000～Φ1200 毫米，由西向东接 

入现状上庄再生水厂Φ1550 毫米规划污水干线。 3、再生水工程 规划自上庄路至上庄东

路，沿翠湖北路东延新建一条 DN600 毫米再生水水管线；自上庄东路至京新高速，沿翠湖 

北路东延新建一条 DN1200 毫米再生水管线。 4、补水再生水工程 规划沿翠湖北路东延自上

庄后河至上庄再生水厂新建 一条 DN1200 毫米河道补水再生水管线。 ；建筑面积： 0 ㎡ ；

建筑高度： 无 ；长度： 2500 m ； 

招标范围： 海淀区上庄家园东路（翠湖南路—南沙河南街）道路工程岩土工程初步勘察、详

细勘察工作及后续服务等。 建设内容：道路工程、桥梁工程、交通工程、"雪亮工程、雨水

Page 1 of 3



工程、污水工程、再生水工程、补水工程、照明工程、绿化工程、交通导改工程等 ；招标内

容： 勘察 。 

三、投标人资格要求

投标人需具备： 岩土工程(勘察)专业资质乙级及以上 。 

本次招标项目 ： 不接受 联合体投标。 

四、是否有投标补偿

是否有投标补偿： 否。 

五、招标文件的获取

获取时间： 2024-12-26 09:55:00 至 2024-12-31 17:00:00 

获取地址：使用数字身份认证锁登录北京市公共资源综合交易系统 （网址： 

https://zhjy.bcactc.com/zhjy/） 下载招标文件并保存下载成功回执。未注册的投标人请先

在北京市公共资源综合交易系统按注册操作说明进行注册并绑定数字证书。 

六、投标文件的递交

递交截止时间： 2025-01-16 10:30:00 

递交方式： 网络递交文件 

递交地址： 北京市公共资源综合交易系统https://zhjy.bcactc.com/zhjy/ 

七、其他公告内容

公告说明： 1、本次招标采用资格后审方式，不限制投标单位名额。 2、本次招标采用电子化

招标投标方式。 3、凡有意参加投标者，请使用数字身份认证锁登录北京市公共资源综合交

易系统（网址:https://zhjy.bcactc.com/zhjy/）。未办理数字身份认证锁的投标人请先在

北京市公共资源综合交易系统按注册操作说明进行注册并获取数字身份认证锁。 4、开标及

评标地址（北京市公共资源交易综合分平台）：北京市政务服务中心11层（北京市丰台区西

三环南路1号。）。 

八、联系方式

招 标 人：北京海融达投资建设有限公司 招标代理机构：北京国金管理咨询有限公司 

地  址：北京市海淀区北京市海淀区二龙闸路

甲5号 

地    址：北京市丰台区万丰路316号万开中

心B座651 

联 系 人： 刘工 联系 人： 刘博威 

电  话： 010-62862653 电  话： 13501198577 

电子邮件： / 电 子 邮 件：/ 

Page 2 of 3



2024年12月26日 

返回

Page 3 of 3


